

16 grudnia 2021



Z obrad Komisji Samorządu Terytorialnego

Pod przewodnictwem radnego Macieja Gawina, z udziałem zdalnym Marka Bogusławskiego wicemarszałka województwa oraz osobistym Marka Jończy członka Zarządu Województwa obradowała, w formie telekonferencji z użyciem systemu eSesja, Komisja Samorządu Terytorialnego.

Radni pozytywnie zaopiniowali dwa projekty uchwał - budżetowej na 2022 rok oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2040 przyjmującej następujące założenia:

- Zapewnienie realizacji zadań ustawowych przez jednostki organizacyjne
- Kontynuacja przedsięwzięć wieloletnich w ramach programów operacyjnych 2014-2020 i środków własnych
- Zaplanowanie inwestycji drogowych w ramach Programu Regionalnego na lata 2021-2027 "Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego"
- Realizacja zadań współfinansowanych w ramach programów krajowych: Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, Rządowego Funduszu Polski Ład - Programu Inwestycji Strategicznych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
- Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej - Kolej +.

Działania prowadzone w ramach Regionalnej Sieci Szerokopasmowej Województwa Świętokrzyskiego są kontynuacją projektu „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej - Województwo Świętokrzyskie”. Ich celem jest zagęszczenie regionalnej, światłowodowej infrastruktury szkieletowo-dystrybucyjnej, spełniającej wymagania dla sieci NGN (Next Generation Network).

Realizacja rzeczowa projektu "Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej - województwo świętokrzyskie" została zakończona 31 grudnia 2015r. Od stycznia 2016r., wybrany w przetargu Operator Infrastruktury, w oparciu o wybudowaną sieć świadczy usługi telekomunikacyjne.

Radni, podczas posiedzenia, zapoznali się z informacją dotyczącą Regionalnej Sieci Szerokopasmowej Województwa Świętokrzyskiego w zakresie bieżących informacji na temat utrzymania i eksploatacji sieci oraz aktualnego stanu spraw dotyczącego rozwiązania umowy partnerstwa publiczno-prywatnego pomiędzy Województwem a siecią Smart - Net sp. z o.o.

Na zakończenie członkowie Komisji przyjęli plan pracy Komisji na I półrocze 2022 roku.